
 1

Copia 
 
                          

             COMUNE DI BOGNANCO 
            PROVINCIA DEL VERBANO-CUSIO-OSSOLA 

  
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE 

 

DELLA GIUNTA COMUNALE N.  6 
 
 

OGGETTO:  VERIFICA DELLA REGOLARE TENUTA DELLO SCHEDARIO 
ELETTORALE           
 

 
 
L’anno duemiladiciannove addì trentuno del mese di gennaio alle ore diciassette e 
minuti zero nella sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte 
dalla vigente normativa, vennero oggi convocati a seduta i componenti  della Giunta 
Comunale, nelle persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. VALENTINI Mauro - Sindaco  Sì 

2. BONACCI Davide - Assessore  Sì 

3. MACCAGNO Fabrizio - Assessore Sì 

  

  

  

  
Totale Presenti: 3 
Totale Assenti: 0 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor Dott.ssa Tranchida Rosanna il 

quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. VALENTINI Mauro assume la presidenza 

e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



 2

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Visto l’articolo 6, comma 6° del T.U. 20 marzo 1967 n.223 ed il paragrafo 45 della 
Circolare a stampa n. 965/ms del 18.05.1967 del Ministero dell’Interno, Dir. Gen. 
dell’Amministrazione Civile - Servizio Elettorale. 
 
Ritenuto opportuno provvedere alla verifica della regolare tenuta dello schedario elettorale, 
in conseguenza delle variazioni derivanti dalla seconda revisione semestrale 2018, e della 
revisione dinamica del mese di gennaio 2019. 
 
Ha accertato quanto segue: 
 
Sistemazione dei mobili: Idonea sistemazione dei locali e garanzie di sicurezza. 
 
Consegnatario e sostituto: Dott.ssa Rosanna TRANCHIDA e sostituto Rosangela 
CORSINI. 
 
Accertamento della regolare tenuta e tempestiva esecuzione delle operazioni prescritte 
dalla Circolare Ministeriale 965/Ms in conseguenza della seconda revisione semestrale 
2019 e della revisione dinamica del mese di gennaio 2019. 
 
Visti i pareri dei responsabili dei servizi sulla proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 49 
del D.Lgs. 267/2000. 
 
Con voti unanimi espressi nei modi e nelle forme di legge 
 
 
       D E L I B E R A  
 
 
Di aver adempiuto agli accertamenti di cui ai punti 1 e 3. 
 
Di confermare il consegnatario ed il sostituto di cui al punto 2. 
 
Di trasmettere copia del presente provvedimento alla prefettura di Verbania. 
 
5) Dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’articolo 
134 -  comma 4 - del D.Lgs. 267/2000. 

- - - - - - - - - - - - 
 
Pareri ex art. 49, comma 1  del D.Lgs. n. 267/2000: 
 
  Per la regolarità tecnica 
           Dott.ssa Rosanna TRANCHIDA



 3

Letto, confermato e sottoscritto 
 
   IL PRESIDENTE                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to   VALENTINI Mauro                                                          F.to  Dott.ssa Tranchida Rosanna 
______________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’ albo Pretorio del 
Comune di Bognanco per   15  giorni consecutivi dal  07-02-2019   come prescritto dall’ 
art. 124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 
                                                                                                 
Bognanco, lì 07-02-2019 
                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                    F.to Dott.ssa Tranchida Rosanna   
________________________________________________________________________ 
 

Divenuta esecutiva in data 31/01/2019 
 
x   perchè dichiarata immediatamente eseguibile. (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 
2000, n. 267) 
 
       Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 
agosto 2000, n.267). 
 
 
Bognanco, lì 31/01/2019 
 
                                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                          F.to  Dott.ssa Tranchida Rosanna 
 
______________________________________________________________________________ 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Bognanco lì, 07-02-2019   Il Segretario Comunale 

Dott.ssa Tranchida Rosanna 
 
 
 


